
 

 

ОБЩИНСКИ СЪВЕТ НИКОЛА КОЗЛЕВО, ОБЛАСТ ШУМЕН 
с. Никола Козлево, пл. „23-ти Септември“ № 5, тел.: 05328 20-82 

www. nikolakozlevo.bg, e-mail: obs@nikolakozlevo.bg 
 

 

                                                                                                                      

РЕШЕНИЕ № 22 

По протокол № 4 от 31.03.2022г. 

 

Относно: Допълнение към Решение № 17 по Протокол № 3/24.02.2022 г., в 

частта на т. 1, относно определяне размера и местоположението на пасища, мери и 

ливади от Общински поземлен фонд Никола Козлево, съгласно Приложение № 1 и 

№ 2  за общо и индивидуално ползване. 

На основание  чл. 21, ал. 1, т. 8 от ЗМСМА, чл. 8, ал. 9 от Закона за общинската 

собственост и чл. 37о, ал. 1, т. 1 от Закона за собствеността и ползването на земеделски 

земи, 

ОБЩИНСКИ СЪВЕТ РЕШИ: 

1. Актуализира годишна програма за управление и разпореждане с имоти 

общинска собственост на община Никола Козлево за 2022 г. в раздел II „Описание на 

имотите, които Общината има намерение да предложи за предоставяне под наем“, 

приета с Решение № 6 по Протокол № 2 от 27.01.2022 г. на Общински съвет – Никола 

Козлево като допълва поземлените имоти с идентификатор, както следва: 

- Поземлен имот 10330.10.28 по КККР на село Векилски, местност „Мерата“, 

категория 2, НТП – пасище, площ 46299 кв. м., номер по предходен план 010028; 

- Поземлен имот 10330.10.29 по КККР на село Векилски, местност „Мерата“, 

категория 2, НТП – пасище, площ 54357 кв. м., номер по предходен план 010029; 

- Поземлен имот 56071.48.326 по КККР на село Пет могили, местност 

„Топраклък“, категория 3, НТП – пасище, площ 5630 кв. м., номер по предходен план 

000315; 

- Поземлен имот 56071.48.325 по КККР на село Пет могили, местност 

„Топраклък“, категория 3, НТП – пасище, площ 1892 кв. м., номер по предходен план 

000316; 

- Поземлен имот 78656.16.52 по КККР на село Църквица, местност „-------“, 

категория 8, НТП – пасище, площ 84192 кв. м., номер по предходен план 000028; 

- Поземлен имот 78656.17.65 по КККР на село Църквица, местност „-------“, 

категория 8, НТП – пасище, площ 27532 кв. м., номер по предходен план 000029; 

- Поземлен имот 78656.17.63 по КККР на село Църквица, местност „-------“, 

категория 8, НТП – пасище, площ 21574 кв. м., номер по предходен план 000030; 

- Поземлен имот 78656.17.59 по КККР на село Църквица, местност „-------“, 

категория 8, НТП – пасище, площ 68533 кв. м., номер по предходен план 000031; 

- Поземлен имот 78656.10.93 по КККР на село Църквица, местност „-------“, 

категория 8, НТП – пасище, площ 23000 кв. м., номер по предходен план 000039; 

- Поземлен имот 78656.12.62 по КККР на село Църквица, местност „-------“, 

категория 8, НТП – пасище, площ 31658 кв. м., номер по предходен план 000055; 

- Поземлен имот 78656.16.49 по КККР на село Църквица, местност „-------“, 

категория 8, НТП – пасище, площ 38852 кв. м., номер по предходен план 000004; 

- Поземлен имот 78656.12.66 по КККР на село Църквица, местност „-------“, 

категория 8, НТП – пасище, площ 4377 кв. м., номер по предходен план 000011; 

- Поземлен имот 78656.19.42 по КККР на село Църквица, местност „-------“, 

категория 8, НТП – пасище, площ 7615 кв. м., номер по предходен план 000042; 



- Поземлен имот 78656.23.153 по КККР на село Църквица, местност „-------“, 

категория 8, НТП – пасище, площ 176518 кв. м., номер по предходен план 000153; 

- Поземлен имот 39760.10.163 по КККР на село Крива река, местност „-------“, 

категория 9, НТП – пасище, площ 15066 кв. м., номер по предходен план 000163; 

- Поземлен имот 39760.31.198 по КККР на село Крива река, местност „-------“, 

категория 9, НТП – пасище, площ 118457 кв. м., номер по предходен план 000198; 

2. Допълва Приложение № 1 (Поземлени имоти от ОПФ Никола Козлево за 

индивидуално ползване) като добавя следните поземлени имоти с идентификатор, 

както следва: 

- Поземлен имот 10330.10.28 по КККР на село Векилски, местност „Мерата“, 

категория 2, НТП – пасище, площ 46299 кв. м., номер по предходен план 010028; 

- Поземлен имот 10330.10.29 по КККР на село Векилски, местност „Мерата“, 

категория 2, НТП – пасище, площ 54357 кв. м., номер по предходен план 010029; 

- Поземлен имот 56071.48.326 по КККР на село Пет могили, местност 

„Топраклък“, категория 3, НТП – пасище, площ 5630 кв. м., номер по предходен план 

000315; 

- Поземлен имот 56071.48.325 по КККР на село Пет могили, местност 

„Топраклък“, категория 3, НТП – пасище, площ 1892 кв. м., номер по предходен план 

000316; 

- Поземлен имот 78656.16.52 по КККР на село Църквица, местност „-------“, 

категория 8, НТП – пасище, площ 84192 кв. м., номер по предходен план 000028; 

- Поземлен имот 78656.17.65 по КККР на село Църквица, местност „-------“, 

категория 8, НТП – пасище, площ 27532 кв. м., номер по предходен план 000029; 

- Поземлен имот 78656.17.63 по КККР на село Църквица, местност „-------“, 

категория 8, НТП – пасище, площ 21574 кв. м., номер по предходен план 000030; 

- Поземлен имот 78656.17.59 по КККР на село Църквица, местност „-------“, 

категория 8, НТП – пасище, площ 68533 кв. м., номер по предходен план 000031; 

- Поземлен имот 78656.10.93 по КККР на село Църквица, местност „-------“, 

категория 8, НТП – пасище, площ 23000 кв. м., номер по предходен план 000039; 

- Поземлен имот 78656.12.62 по КККР на село Църквица, местност „-------“, 

категория 8, НТП – пасище, площ 31658 кв. м., номер по предходен план 000055; 

- Поземлен имот 78656.16.49 по КККР на село Църквица, местност „-------“, 

категория 8, НТП – пасище, площ 38852 кв. м., номер по предходен план 000004; 

- Поземлен имот 78656.12.66 по КККР на село Църквица, местност „-------“, 

категория 8, НТП – пасище, площ 4377 кв. м., номер по предходен план 000011; 

- Поземлен имот 78656.19.42 по КККР на село Църквица, местност „-------“, 

категория 8, НТП – пасище, площ 7615 кв. м., номер по предходен план 000042; 

- Поземлен имот 78656.23.153 по КККР на село Църквица, местност „-------“, 

категория 8, НТП – пасище, площ 176518 кв. м., номер по предходен план 000153; 

- Поземлен имот 39760.10.163 по КККР на село Крива река, местност „-------“, 

категория 9, НТП – пасище, площ 15066 кв. м., номер по предходен план 000163; 

- Поземлен имот 39760.31.198 по КККР на село Крива река, местност „-------“, 

категория 9, НТП – пасище, площ 118457 кв. м., номер по предходен план 000198; 

 

От общо 13 гласували поименно:   

Нурай Ферудин Реджеб -   „за“  

Катилиян Костадинов Костадинов -           „за“ 

Джелил Атавула Ахмед -   „за“ 

Халил Руфат Али -     „за“ 

Юксел Сюлейман Исмаил -   „за“ 

Бисер Ангелов Мтев -                                   „за“ 

Пламен Пенков Симеонов -                         „за“ 

Али Себайдин Феим -                               „за“ 

Ахмед Айредин Ахмед -                           „за“ 

Джеват Джемал Мехмед -                            „за“ 

Ебазел Юсуф Назиф -                               „за“ 



Фахри Салиев Алиев -                                 „за“ 

Галин Иванов Георгиев -                             „за“ 

От общо 13 присъствали с 13 гласа „за“; 0 глас „въздържал се“ и 0 гласа „против“ 

Решението е прието на заседание на общински съвет Никола Козлево, проведено 

на 31.03.2022г. Протокол № 4, т. 4 от дневния ред, и е подпечатано с официалния 

печат на общинския съвет. 

 

 

                                                                           

                                                                                                     ПРЕДСЕДАТЕЛ :…………………… 

                                                                                                         /Нурай Ферудин Реджеб/ 


